[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.07.2024                                                                                               № 210

пгт Тужа
О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 02.06.2023 № 127 «О муниципальной       комиссии по присуждению социальных выплат в виде премий Правительства Кировской области лучшим педагогическим работникам областных государственных и муниципальных образовательных организаций за значительный вклад в развитие малой Родины»
В рамках реализации постановления Правительства Кировской области от 21.04.2023 № 207-П «О социальных выплатах в виде премий Правительства Кировской области лучшим педагогическим работникам областных государственных и муниципальных образовательных организаций                                за значительный вклад в развитие малой Родины» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав муниципальной комиссии по присуждению социальных выплат в виде премий Правительства Кировской области лучшим педагогическим работникам областных государственных и муниципальных образовательных организаций за значительный вклад в развитие малой Родины, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района от 02.06.2023 № 127 «О муниципальной комиссии       по присуждению социальных выплат в виде премий Правительства Кировской области лучшим педагогическим работникам областных государственных         и муниципальных образовательных организаций за значительный вклад               в развитие малой Родины» (далее – Состав), утвердив Состав в новой редакции согласно приложению.
2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на и.о. заместителя главы администрации Тужинского муниципального района    по социальным вопросам – начальника управления образования Шушканову В.С.».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования               в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района	    Л.В.Бледных

Приложение

	УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации Тужинского муниципального района от    03.07.2024      №  210

[bookmark: P157]СОСТАВ
 муниципальной комиссии по присуждению социальных выплат
в виде премий Правительства Кировской области лучшим педагогическим работникам областных государственных и муниципальных образовательных организаций за значительный вклад  в развитие малой Родины

БЛЕДНЫХ
Леонид Васильевич

ШУШКАНОВА
Валентина Сергеевна

ЕЛСУКОВА
Алевтина Ивановна

Члены комиссии:

ГАРИФЬЯНОВА
Любовь Анатольевна

НОВИКОВА
Юлия Викторовна

СКОЧИЛОВА
Татьяна Викторовна

ЧЕРЕПАНОВ
Василий Витальевич

- глава Тужинского муниципального района, председатель комиссии

- и.о. заместителя главы администрации Тужинского муниципального района по социальным вопросам - начальника управления образования, заместитель председателя комиссии

- методист по кадрам и делопроизводству                 МКУ «Управление образования администрации Тужинского муниципального района», секретарь комиссии

- член постоянной депутатской комиссии                         по социальным вопросам, жилищно-коммунальному и лесному хозяйству, строительству, транспорту, связи и энергетике (по согласованию)

- член Общественного совета Юго-Западного образовательного округа Министерства образования Кировской области (по согласованию)

- член Общероссийского Профсоюза работников образования (по согласованию)

- начальник отдела юридического обеспечения администрации Тужинского муниципального района

__________

image1.png